[image: Описание: Описание: Описание: герб]
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 января 2021 г                                                                                         № 03
[bookmark: _GoBack]О предоставлении  в аренду встроенного  нежилого помещения площадью 23,2 кв.м, расположенного в нежилом здании по адресу: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ул. Центральная, д.34

                    На основании пункта 14 части 1 статьи 17.1  Федерального  закона от 26 июля 2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения, решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 8/5 от 15.05.2007 года «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Оленьевского сельского поселения»
            	ПОСТАНОВЛЯЮ:
                     1.Предоставить Федеральному государственному предприятию «Почта России» в аренду встроенное нежилое помещение общей площадью 23,2 кв.м ( двадцать три, 2 кв.м), расположенное по адресу : Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, ул. Центральная, д.34, принадлежащее на праве собственности  Администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на основании свидетельства о государственной регистрации права от 18.05.2015 года запись регистрации № 34-34-02/011/2014-600, сроком на 10 лет.
1. Установить размер  годовой арендной платы 55680,00 (Пятьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей,  согласно установленной цены по результату отчета № 2021/2 от 15.01.2021 года об оценки рыночной стоимости арендной платы.
2. Уведомить ФГУП «Почта России» об отказе от договора безвозмездного пользования  № 9.4.12.1-25/3745 от 01.03.2018 года.
3. Составить договор аренды встроенного нежилого помещения муниципального фонда с ФГУП «Почта России»  с 01  марта 2021 года.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль оставляю за собой.

2

Глава Оленьевского сельского поселения		            А.П.Cучков

image1.jpeg